
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

12.11.2015                                                № 697 

с. Угловское 

 

О внесении изменений в  

постановление Администрации 

района   

   

 

      В связи с проведением аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений Угловского района,  п о с т а н о в л я ю:  

1.Пункт 10 Раздела II   постановления Администрации Угловского района от 

29.01.2015 №73 «Об утверждении Положения о порядке и сроках аттестации 

руководителей и кандидатов на должность руководителя     муниципального 

бюджетного, казенного образовательного учреждения Угловского района 

Алтайского края» изложить в следующей редакции:   

«10. Комитет администрации Угловского района по образованию и делам 

молодёжи Алтайского края (далее – Комитет по образованию) издаёт приказ 

«О проведении аттестации руководителей образовательных организаций 

Угловского района», содержащий следующие положения: 

об утверждении списка руководителей учреждений, подлежащих аттестации 

(очередной, внеочередной или при назначении на должность согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

об утверждении списка руководителей учреждений, подлежащих аттестации 

(очередной, внеочередной или при назначении на должность); 

об ответственных за подготовку документов, необходимых для работы 

аттестационной комиссии по аттестации руководителей учреждений (далее - 

аттестационная комиссия); 

о сроках проведения аттестации руководителей учреждений». 

 

 

И.о. главы Администрации района                                                  О.В.Ананьева 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

График 

проведения аттестации руководителей муниципальных 

образовательных учреждений Угловского района в _________ году 

 

№  

п/п 

ФИО Образовательное 

учреждение 

Должность Дата 

предыдущей 

аттестации 

(распоряжение 

о назначении 

на должность) 

Дата 

заседания 

аттестацио

нной 

комиссии 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Угловского района Алтайского края  

от 12.11.2015 №  697  

 

   


